
8. Pokalschießen NDSB 2024
Nördlicher Dortmunder Schützenbund e.V.

vom 14.09.2024 bis 22.09.2024

Ergebnisliste Einzel Luftpistole Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

Senioren I m

1701 Höft, Dirk 403,8Nördl-Dortmunder SB 100,9102,4 100,4 100,1

1252 Gebauer , Michael 398,3SSG Annen 98,3 99,3 99,4 101,3

2763 Haferbier, Thomas 397,4BSV Do-Aplerbeck e.V. 99,4101,0 102,0 95,0

2414 Wiegreve, Andre 378,1Nördl-Dortmunder SB 90,3 96,4 91,8 99,6

1125 Schulze, Bernd 364,8Nördl-Dortmunder SB 88,8 91,1 93,4 91,5

Senioren I w

2361 Glashagel, Karin 389,1Nördl-Dortmunder SB 99,9 95,2 96,8 97,2

2422 Wiegreve-Grote, Bia 370,7Nördl-Dortmunder SB 90,6 91,8 96,0 92,3

Senioren II m

2641 Rülander, Jakobus 403,9SpSch Varensell e.V. 100,4102,2 103,2 98,1

Senioren II w

2831 Binder, Angela 397,0Nördl-Dortmunder SB 100,1100,8 96,0 100,1

Senioren III m

1431 Jolly, Claude 393,0Arnsberger BSGes. e.V. 98,5 97,8 97,6 99,1

252 Hasenclever, Frank 372,6SC Halver 95,7 88,5 93,1 95,3

1103 Bucholski, Peter 358,9Märker SGem e.V. 85,0 94,2 86,6 93,1

Senioren III w

2081 Wichmann, Edith 388,9Nördl-Dortmunder SB 98,5 98,1 95,8 96,5

1092 Rohmann, Anja 369,5Märker SGem e.V. 90,9 92,0 93,4 93,2

1403 Martin, Anita 366,2SPSV Korbach 88,8 98,6 89,2 89,6

Senioren IV m

1901 Reichel, Reinhard 415,1PSV Dortmund 104,6103,7 102,9 103,9

2292 Moschke, Lutz 389,9SC Bodelschwingh 97,7 97,3 95,6 99,3

2343 Dönnecke, Andreas 386,5SpSch Varensell e.V. 95,9 95,1 96,6 98,9

1114 Rindhage, Ulrich 378,8Märker SGem e.V. 93,0 97,6 92,2 96,0

Senioren IV w

621 Oerkermann, Marion 385,3SV Bayer Wuppertal SpSch 94,0 96,7 95,6 99,0

2282 Moschke, Jutta 372,8SC Bodelschwingh 93,9 93,6 96,0 89,3

Senioren V m

2571 Hartwig, Bruno 376,0SSV Do-Großbarop e.V. 95,0 92,4 94,1 94,5
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8. Pokalschießen NDSB 2024
Nördlicher Dortmunder Schützenbund e.V.

vom 14.09.2024 bis 22.09.2024

Ergebnisliste Mannschaft Luftpistole Auflage

Ergebnisse:Platz Name
1 NDSB II (LPA) 1.150,7

Binder, Angela 397,0
Wichmann, Edith 388,9
Schulze, Bernd 364,8

2 NDSB I (LPA) 1.137,9
Glashagel, Karin 389,1
Wiegreve, Andre 378,1
Wiegreve-Grote, Bianca 370,7

3 Märker SGem  (LPA) 1.107,2
Rindhage, Ulrich 378,8
Rohmann, Anja 369,5
Bucholski, Peter 358,9
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